
商丘医学高等专科学校综合实训楼设计项目变更公告

（招标编号：商工程【2024】212号）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、项目名称：商丘医学高等专科学校综合实训楼设计项目。

2、招标编号：商工程【2024】212号。

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 9月 12日在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商

丘市公共资源交易中心网》上发布。

二、变更内容

1、原招标公告：3.投标人资质要求-3.3 项目负责人要求：拟派项目负责人须具有一级注册

建筑师证书或一级注册结构工程 师证书，提供劳动合同和 2024年 01月 1日以来任意 3个

月为其缴纳的养老保险缴纳证明（以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询清单为准）

现变更为：3.3 项目负责人要求：拟派项目负责人须具有一级注册建筑师证书或一级注册结

构工程 师证书，提供劳动合同和 2024年 01月 1日以来任意 3个月为其缴纳的养老保险缴

纳证明（若有新聘用的人员从聘用之日算起，以劳动和社会保障部门出具的书面证明或查询

清单为准）

2、原招标文件第三章评标办法（综合评估法）-综合标评分标准

项目组人员(4 分) 项目组人员配备齐全合理，除项目负责人外， 团队中主要人员至少应包

括：一级注册结构工程师 1 名、注册公用设备工程师(给水排水专业)1名、注册公用设备工

程师(暖通空调专业)1名、注册电气工程师(供配电)1名，齐全的得 4 分，每缺少一名扣 1 

分，扣完为止。

备注：提供相关证书扫描件以及投标人为其缴纳的 2024年以来任意三个月的养老保险个人

账户查询单扫描件 (社保证明中须体现设计项目组人员姓名、身份证号、工作单位名称) 。

现变更为：

项目组人员(4 分) 项目组人员配备齐全合理，除项目负责人外， 团队中主要人员至少应包

括：一级注册结构工程师 1 名、注册公用设备工程师(给水排水专业)1名、注册公用设备工

程师(暖通空调专业)1名、注册电气工程师(供配电)1名，齐全的得 4 分，每缺少一名扣 1 

分，扣完为止。



备注：提供相关证书扫描件以及投标人为其缴纳的 2024年以来任意三个月的养老保险个人

账户查询单扫描件 (若有新聘用的人员从聘用之日算起，社保证明中须体现设计项目组人员

姓名、身份证号、工作单位名称) 。

3、请各位潜在投标人下载变更后的招标文件，所有内容以变更后招标文件为准，原开标时

间不变，其余内容不变，给各位潜在投标人带来不便，敬请谅解！

三、发布公告媒介

本次公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《商丘市公共资源交易中心网》上发

布，其它网站转载概不承担责任。

四、联系方式

招 标 人：商丘医学高等专科学校

地    址：商丘市城乡一体化示范区迎宾大道 666号

联 系 人：赫连先生

联系方式：13837066220

代理机构：河南嘉赞工程管理有限公司

地    址：郑州市郑东新区德威广场 A座

联 系 人：赵先生

联系方式： 18638583003

监督单位：商丘市住房和城乡建设局

地    址：商丘市神火大道 116号

电    话：0370-3390896

 

河南嘉赞工程管理有限公司

2024年 9月 23日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为商丘市住房和城乡建设局。                    

三、联系方式

   招 标 人：商丘医学高等专科学校                         

   地    址：商丘市城乡一体化示范区迎宾大道 666号                                                 

   联 系 人：赫连先生                             



   电    话：13837066220                                                   

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：河南嘉赞工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区德威广场 A 座

   联 系 人： 赵先生

   电    话： 18638583003

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T17:11:05+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T17:11:59+0800
	BJ
	ePolicy




